
 

IZGLĪTĪBAS, KULTŪRAS UN SPORTA KOMITEJAS SĒDES PROTOKOLS 

Cēsīs, Cēsu novadā 

2024.gada 6.jūnijā          Nr.6 

Sēde sasaukta: 06.06.2024 

Sēdi atklāj: 06.06.2024. plkst.09:01:04 

Sēdi slēdz: 06.06.2024. plkst.10:47:11 
 

Sēdē piedalās: Juris Žagars, Atis Egliņš-Eglītis, Ēriks Bauers, Ella Frīdvalde-Andersone, Ivo Rode, 

Jānis Ķipurs 
 

Nepiedalās: Inga Cipe, Jānis Rozenbergs - atvaļinājumā, Laimis Šāvējs 
 

Piedalās: Linda Markus-Narvila, Izglītības pārvaldes vadītāja, Dina Dombrovska, Izglītības pārvaldes 

vadītāja vietniece, Evita Maculēviča, Izglītības pārvaldes Izglītības satura un kvalitātes vadītāja, 

Ilona Strelkova, Vecpiebalgas vidusskolas direktore, Lolita Žagare, Aleksandra Bieziņa Raiskuma 

pamatskolas direktore, Jānis Urtāns, Kosmosa izziņas centra Izglītības satura vadītājs, Iluta Balode, 

Jaunatnes lietu speciāliste, Ineta Krūmiņa, sporta koordinatore, Agnese Citoviča, Juridiskās 

pārvaldes juriste, Jana Paula, Juridiskās pārvaldes juriste, Vita Krūmiņa, Zaubes pamatskolas 

direktore, Anda Lukstiņa, Skujenes pamatskolas direktore, Indriķis Putniņš, domes deputāts, Elīna 

Stapulone, domes deputāte, Andris Mihaļovs, domes deputāts 
 

Sēdi vada:   Ivo Rode, Izglītības, kultūras un sporta komitejas priekšsēdētājs 

Protokolē:   Inese Ģērmane, Administrācijas biroja sekretāre 
 

Izsludinātā darba kārtība 

 1.  Par Vecpiebalgas vidusskolas attīstības plāna 2024. – 2027. gadam apstiprināšanu.  
 2.  Par pirmsskolas izglītības grupas atvēršanu Aleksandra Bieziņa Raiskuma pamatskolā. 
 3.  Par grozījumiem Cēsu novada pašvaldības pamatbudžetā 

 4.  Par darba grupas izveidi Nītaures mūzikas un mākslas pamatskolas, Zaubes pamatskolas 

un Skujenes pamatskolas reorganizācijas procesu uzsākšanai 
 5.  Par Cēsu Bērnu un jauniešu centra Kosmosa izziņas centra dalību un projekta pieteikuma 

iesniegšanu Eiropas Kosmosa izglītības resursu biroja (ESERO) projektā 

 6.  Par Cēsu novada pašvaldības dalību projektā “Digitālā darba ar jaunatni sistēmas attīstība 

pašvaldībās” 

 7.  Par grozījumiem Cēsu novada domes  29.12.2021. lēmumā Nr. 465 “Par Cēsu novada 

Sporta komisijas nolikuma un Cēsu novada Sporta komisijas sastāva apstiprināšanu”  



 2 

Apstiprinātā darba kārtība. 
 

Punkts  Lēmuma nosaukums 

1  Par Vecpiebalgas vidusskolas attīstības plāna 2024. - 2027. gadam apstiprināšanu.  

2  Par pirmsskolas izglītības grupas atvēršanu Aleksandra Bieziņa Raiskuma 

pamatskolā. 

3  Par grozījumiem Cēsu novada pašvaldības pamatbudžetā 

4  Par darba grupas izveidi Nītaures mūzikas un mākslas pamatskolas, Zaubes 

pamatskolas un Skujenes pamatskolas reorganizācijas procesu uzsākšanai 

5  Par Cēsu Bērnu un jauniešu centra Kosmosa izziņas centra dalību un projekta 

pieteikuma iesniegšanu Eiropas Kosmosa izglītības resursu biroja (ESERO) projektā 

6  Par Cēsu novada pašvaldības dalību projektā "Digitālā darba ar jaunatni sistēmas 

attīstība pašvaldībās" 

7  Par grozījumiem Cēsu novada domes  29.12.2021. lēmumā Nr. 465 “Par Cēsu 

novada Sporta komisijas nolikuma un Cēsu novada Sporta komisijas sastāva 

apstiprināšanu”  
 

1. 
Par Vecpiebalgas vidusskolas attīstības plāna 2024. - 2027. gadam apstiprināšanu  

Ziņo Ilona Strelkova, Vecpiebalgas vidusskolas direktore 

 

Izsakās I.Rode, J.Ķipurs, A.Egliņš-Eglītis 

Pēc balsojuma rezultātiem 6 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Ella Frīdvalde-Andersone, Ēriks Bauers, Ivo 

Rode, Jānis Ķipurs, Juris Žagars) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par Vecpiebalgas vidusskolas 

attīstības plāna 2024. - 2027. gadam apstiprināšanu” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 

20.06.2024. Domes sēdē 
 

2. 
Par pirmsskolas izglītības grupas atvēršanu Aleksandra Bieziņa Raiskuma pamatskolā 

Ziņo Linda Markus-Narvila, Izglītības pārvaldes vadītāja 

 

Izsakās E.Frīdvalde-Andersone, I.Rode, A.Egliņš-Eglītis, E.Stapulone,  

Pēc balsojuma rezultātiem 6 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Ella Frīdvalde-Andersone, Ēriks Bauers, Ivo 

Rode, Jānis Ķipurs, Juris Žagars) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par pirmsskolas izglītības grupas 

atvēršanu Aleksandra Bieziņa Raiskuma pamatskolā” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 

13.06.2024. Finanšu komitejas sēdē 

 

 

 

 

3. 



 3 

Par grozījumiem Cēsu novada pašvaldības pamatbudžetā 

Ziņo Linda Markus-Narvila, Izglītības pārvaldes vadītāja 

 

Izsakās A.Mihaļovs, A.Egliņš-Eglītis 

Pēc balsojuma rezultātiem 6 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Ella Frīdvalde-Andersone, Ēriks Bauers, Ivo 

Rode, Jānis Ķipurs, Juris Žagars) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par grozījumiem Cēsu novada 

pašvaldības pamatbudžetā” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 13.06.2024. Finanšu komitejas 

sēdē 

4. 
Par darba grupas izveidi Nītaures mūzikas un mākslas pamatskolas,  

Zaubes pamatskolas un Skujenes pamatskolas reorganizācijas procesu uzsākšanai 

Ziņo:  Linda Markus-Narvila, Vadītājs 

 

Izsakās E.Maculēviča, I.Rode, A.Egliņš-Eglītis, Ē.Bauers 

Pēc balsojuma rezultātiem 6 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Ella Frīdvalde-Andersone, Ēriks Bauers, Ivo 

Rode, Jānis Ķipurs, Juris Žagars) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par darba grupas izveidi Nītaures 

mūzikas un mākslas pamatskolas, Zaubes pamatskolas un Skujenes pamatskolas reorganizācijas 

procesu uzsākšanai” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 20.06.2024. Domes sēdē 

Līdz Domes sēdei precizēt lēmuma projekta 4.punktu 

5. 
Par Cēsu Bērnu un jauniešu centra Kosmosa izziņas centra dalību un  

projekta pieteikuma iesniegšanu Eiropas Kosmosa izglītības resursu biroja (ESERO) projektā 

Ziņo Jānis Urtāns, Kosmosa izziņas centra izglītības satura vadītājs 

 

Izsakās I.Rode 

Pēc balsojuma rezultātiem 6 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Ella Frīdvalde-Andersone, Ēriks Bauers, Ivo 

Rode, Jānis Ķipurs, Juris Žagars) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par Cēsu Bērnu un jauniešu 

centra Kosmosa izziņas centra dalību un projekta pieteikuma iesniegšanu Eiropas Kosmosa 

izglītības resursu biroja (ESERO) projektā” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 13.06.2024. 

Finanšu komitejas sēdē 

6. 
Par Cēsu novada pašvaldības dalību  

projektā "Digitālā darba ar jaunatni sistēmas attīstība pašvaldībās" 

Ziņo Iluta Balode, Jaunatnes lietu speciāliste 

 

Izsakās I.Rode, A.Egliņš-Eglītis, E.Stapulone 

Pēc balsojuma rezultātiem 6 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Ella Frīdvalde-Andersone, Ēriks Bauers, Ivo 

Rode, Jānis Ķipurs, Juris Žagars) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par Cēsu novada pašvaldības 

dalību projektā “Digitālā darba ar jaunatni sistēmas attīstība pašvaldībās”” pieņemts un tiek 

virzīts izskatīšanai 13.06.2024. Finanšu komitejas sēdē 



 4 

Līdz Finanšu komitejas sēdei lēmuma projektam pievienot projekta aktivitāšu plānu. 

7. 
Par grozījumiem Cēsu novada domes  29.12.2021. lēmumā Nr. 465 “Par Cēsu novada  

Sporta komisijas nolikuma un Cēsu novada Sporta komisijas sastāva apstiprināšanu”  

Ziņo Ineta Krūmiņa, Sporta koordinators 

 

Izsakās E.Stapulone, I.Rode 

Pēc balsojuma rezultātiem 6 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Ella Frīdvalde-Andersone, Ēriks Bauers, Ivo 

Rode, Jānis Ķipurs, Juris Žagars) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par grozījumiem Cēsu novada 

domes  29.12.2021. lēmumā Nr. 465 “Par Cēsu novada Sporta komisijas nolikuma un Cēsu 

novada Sporta komisijas sastāva apstiprināšanu”” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 

20.06.2024. Domes sēdē 
 

Sēdi vadīja  

Izglītības, kultūras un sporta komitejas priekšsēdētājs Ivo Rode 

Protokolēja  

Administrācijas biroja sekretāre Inese Ģērmane 

 

Raunas iela 4, Cēsis 06.06.2024 

Sēdei ir veikts audio ieraksts 

 

 

DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS  AR DROŠU 

ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 


